
UCHWAŁA NR 1353/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
Zaopiniować pozytywnie ustalenie przebiegu dróg wojewódzkich nr 937, 938, 939, 941, 942, 943, 

944 na terenie powiatu cieszyńskiego wskazanych we wniosku Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego nr TD-RD.8012.4.2023.MAT z dnia 13 lutego 2023r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566EF9B5-EFEA-43B4-9D4B-920067C2CAE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


